
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №765с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13513566 1299178 Бушина Вероніка Костянтинівна
54690892 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112663 Бізнес-
аналітика

167,483

2 13665119 1299178 Давиденко Марія Сергіївна
54778007 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168860 Бізнес-
аналітика

150,842

3 13717404 1299178 Давиденко Поліна Олегівна
54794957 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173629 Бізнес-
аналітика

147,389

1



4 13673129 1299178 Єфремов Олександр Михайлович
54685598 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239144 Бізнес-
аналітика

140,150

5 13525491 1299178 Іщук Олександр Олександрович
54731559 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059856 Бізнес-
аналітика

134,493

6 13562106 1299178 Кравчук Вікторія Петрівна
54778060 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156489 Бізнес-
аналітика

151,632

7 13522008 1299178 Кривошея Тетяна Андріївна
54778055 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212810 Бізнес-
аналітика

152,506

8 13997187 1299178 Кур`ята Єгор Віталійович
54695029 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164118 Бізнес-
аналітика

173,347

9 13630443 1299178 Нагорна Анна Володимирівна
54692447 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150334 Бізнес-
аналітика

167,606

10 13672353 1299178 Пахомова Катерина Євгенівна
54731563 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272445 Бізнес-
аналітика

138,127

11 14236837 1299178 Рудик Ярослав Андрійович
54679809 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102652 Бізнес-
аналітика

159,967

12 13824357 1299178 Рязанцева Дар`я Вікторівна
54732446 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034767 Бізнес-
аналітика

140,483

2



13 14115038 1299178 Скакун Вікторія Олександрівна
54783997 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215475 Бізнес-
аналітика

150,607

14 13453366 1299178 Яковенко Анастасія Миколаївна
54740473 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201935 Бізнес-
аналітика

141,398

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13921281 1339351 Кірієнко Владислав Євгенійович
54686807 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008995 Цифрова й 
інформаційна 
економіка

137,155

2 13469842 1339351 Кондратюк Артемій Євгенович
54696259 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030591 Цифрова й 
інформаційна 
економіка

142,610

3 13996073 1339351 Корнієнко Микола Сергійович
54740999 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126055 Цифрова й 
інформаційна 
економіка

158,735

4



4 14135699 1339351 Сидикова Марія Муктарівна
54696228 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304333 Цифрова й 
інформаційна 
економіка

135,824

5 13958848 1339351 Фомічова Софія Андріївна
54700729 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101203 Цифрова й 
інформаційна 
економіка

158,704

6 13755801 1339351 Цебенко Артем Михайлович
54685446 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199337 Цифрова й 
інформаційна 
економіка

149,885

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13754067 1373894 Костенко Катерина Олександрівна
54683239 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074370 Бізнес-
консалтинг

156,582

2 13573440 1373894 Севостьянов Богдан Васильович
54701789 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232950 Бізнес-
консалтинг

164,528

3 13810250 1373894 Сухенко Михайло Дмитрович
54704569 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132052 Бізнес-
консалтинг

162,673

6



4 13476866 1373894 Урсуленко Карина Сергіївна
54742982 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140451 Бізнес-
консалтинг

165,437

5 13914438 1373894 Хланта Марія Юріївна
54729445 TA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156414 Бізнес-
консалтинг

135,491

6 13681556 1373894 Шумада Тетяна Володимирівна
54727469 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051738 Бізнес-
консалтинг

162,822

7 13474136 1373894 Шумкова Аріна Олександрівна
54693510 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158797 Бізнес-
консалтинг

127,670

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13815988 1299086 Бєлов Роман Олегович
54779176 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069901 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,582

2 13973606 1299086 Гунченко Софія Олегівна
54696411 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005271 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,533

3 13680186 1299086 Гущин Роман Максимович
54679233 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096741 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,805

8



4 13844515 1299086 Ільїна Валерія Віталіївна
54700445 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082459 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,110

5 13544165 1299086 Кацай Дар`я Павлівна
54682517 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039461 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,322

6 13581208 1299086 Клімова Карина Андріївна
54678096 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098260 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,488

7 13622272 1299086 Крижановськи
й Олександр Дмитрович

54685785 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047830 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,432

8 13879671 1299086 Лобанов Даніїл Олександрович
54679244 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093978 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,293

9 14120183 1299086 Логвін Євгенія Костянтинівна
54682904 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125239 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,222

10 13800464 1299086 Панкрушин Роман Сергійович
54724794 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170906 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,530

11 13729440 1299086 Пащенко Аліна Ігорівна
54731552 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026031 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,101

12 13871254 1299086 Петрова Анастасія Дмитрівна
54686691 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045441 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,370

9



13 13603153 1299086 Приходченко Єлизавета Олександрівна
54736116 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147905 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,142

14 13832570 1299086 Середа Максим Андрійович
54731589 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144081 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,133

15 13682597 1299086 Соколова Ольга Ігорівна
51290060 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034297 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

158,038

16 13684006 1299086 Строцак Данило Володимирови
ч

51071309 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283805 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,786

17 13567683 1299086 Третяк Віталій Юрійович
54678752 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132594 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,960

18 13764779 1299086 Трушко Анастасія Павлівна
54686839 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072998 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,139

19 13630433 1299086 Юзь Юлія Олегівна
54731551 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025643 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,856

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13789733 1291955 Бабенко Олександр Володимирови
ч

54744074 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096946 Міжнародний 
менеджмент

174,027

2 13565774 1291955 Бородай Владислав Олегович
54742297 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190142 Міжнародний 
менеджмент

149,219

3 13560094 1291955 Голіцина Єлизавета Євгенівна
54696385 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047091 Міжнародний 
менеджмент

182,000

11



4 13456528 1291955 Горбенко Вікторія Олександрівна
54685705 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096305 Міжнародний 
менеджмент

162,490

5 13767852 1291955 Гриценко Єгор Геннадійович
54724827 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152899 Міжнародний 
менеджмент

143,894

6 13744323 1291955 Донєва Юлія Максимівна
55065102 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061238 Міжнародний 
менеджмент

155,090

7 13688651 1291955 Дяченко Дар`я Артемівна
54783655 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049040 Міжнародний 
менеджмент

149,469

8 14127019 1291955 Єрмакова Вероніка Петрівна
54948986 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224068 Міжнародний 
менеджмент

148,262

9 13572178 1291955 Кадцина Владислава Дмитрівна
54744549 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084269 Міжнародний 
менеджмент

145,643

10 14075540 1291955 Коваль Альона Романівна
54700607 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089925 Міжнародний 
менеджмент

144,560

11 13657730 1291955 Кравченко Емілія Денисівна
54682747 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132400 Міжнародний 
менеджмент

146,640

12 14170090 1291955 Лабутіна Вероніка Андріївна
54698702 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233751 Міжнародний 
менеджмент

157,579

12



13 13671161 1291955 Лещенко Анна Дмитрівна
54741083 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117198 Міжнародний 
менеджмент

148,330

14 14039142 1291955 Лисенко Анатолій Анатолійович
54700559 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150440 Міжнародний 
менеджмент

142,106

15 13464914 1291955 Негретова Дар`я Євгенівна
54735683 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191866 Міжнародний 
менеджмент

150,222

16 13526148 1291955 Нікітенко Марія Валеріївна
54778062 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095661 Міжнародний 
менеджмент

149,105

17 13766561 1291955 Нікітіна Віолетта Вячеславівна
54722366 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076626 Міжнародний 
менеджмент

140,169

18 13903815 1291955 Овдієнко Наталія Анатоліївна
54742694 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167798 Міжнародний 
менеджмент

148,913

19 13448069 1291955 Остапюк Артем Федорович
54740594 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234955 Міжнародний 
менеджмент

181,168

20 13430656 1291955 Панін Артем Миколайович
54698689 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233410 Міжнародний 
менеджмент

153,088

21 13425334 1291955 Парфенюк Даніїл Андрійович
54678065 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203993 Міжнародний 
менеджмент

152,506

13



22 14079264 1291955 Пафнутьєв Богдан Романович
54721368 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002473 Міжнародний 
менеджмент

151,840

23 13742155 1291955 Питайло Анастасія Олександрівна
54721412 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044362 Міжнародний 
менеджмент

156,582

24 14079997 1291955 Репешко Тихон Андрійович
54683313 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025772 Міжнародний 
менеджмент

166,483

25 13999407 1291955 Сіроклин Софія Євгенівна
54739950 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271708 Міжнародний 
менеджмент

150,758

26 13984765 1291955 Слаква Сергій Андрійович
54727348 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257147 Міжнародний 
менеджмент

157,914

27 13516605 1291955 Сьоміна Єлизавета Дмитрівна
54691969 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041007 Міжнародний 
менеджмент

165,152

28 13768149 1291955 Татаренко Євгеній Валерійович
54691123 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041584 Міжнародний 
менеджмент

158,371

29 13810735 1291955 Твердохліб Дар`я Вікторівна
54732483 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123148 Міжнародний 
менеджмент

141,898

30 13824963 1291955 Труш Матвій Артемович
54740543 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187333 Міжнародний 
менеджмент

157,789

14



31 13943772 1291955 Шеліст Ярослав Вікторович
54685140 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045109 Міжнародний 
менеджмент

178,048

32 13747127 1291955 Юрченко Поліна Юріївна
55086430 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042132 Міжнародний 
менеджмент

153,962

33 13671160 1291955 Якимащенко Дар`я Андріївна
54741053 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116953 Міжнародний 
менеджмент

140,703

34 14177315 1291955 Ярема Анжеліка Володимирівна
54700691 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048254 Міжнародний 
менеджмент

148,054

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13444043 1334304 Андрух Кирило Сергійович
54696126 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033112 Маркетинг 138,278

2 13437747 1334304 Бабіч Валерія Олегівна
54737744 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182761 Маркетинг 171,434

3 13768680 1334304 Білоброва Софія Юріївна
53796788 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0236342 Маркетинг 148,356

16



4 14023688 1334304 Богомазов Артем Леонідович
54776564 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102430 Маркетинг 158,246

5 13716571 1334304 Воронова Анастасія Сергіївна
54683538 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123257 Маркетинг 182,208

6 13440948 1334304 Гавриленко Дар`я Сергіївна
54679788 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074768 Маркетинг 139,485

7 13738743 1334304 Гаркуша Ганна Сергіївна
55074737 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031634 Маркетинг 138,667

8 13646706 1334304 Гринько Дар`я Дмитрівна
54724911 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023035 Маркетинг 155,626

9 13769752 1334304 Гура Єлизавета Сергіївна
53829403 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0035075 Маркетинг 172,588

10 14021329 1334304 Дерев`янко Кирило Віталійович
54683317 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229326 Маркетинг 145,184

11 13731384 1334304 Ілюк Катерина Володимирівна
54701887 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158015 Маркетинг 133,033

12 13763736 1334304 Каменєв Валентин Дмитрійович
53315925 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0215166 Маркетинг 138,788

17



13 14148122 1334304 Кіца Вероніка Олександрівна
54744643 HP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031396 Маркетинг 138,362

14 13736338 1334304 Коваленко Марія Русланівна
54692162 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069643 Маркетинг 166,978

15 13971845 1334304 Ковальська Марія Василівна
54736071 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118370 Маркетинг 143,270

16 13977779 1334304 Колісник Кіра Володимирівна
54731526 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246092 Маркетинг 134,326

17 13888674 1334304 Криворучко Максим Володимирови
ч

54696324 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150730 Маркетинг 146,099

18 13821693 1334304 Лукінова Дар`я Романівна
54694731 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172709 Маркетинг 164,320

19 13602922 1334304 Маскальчук Діана Сергіївна
54694751 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105478 Маркетинг 147,222

20 13858604 1334304 Попович Кирило Андрійович
54696287 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150529 Маркетинг 138,986

21 13986760 1334304 Прокопенко Євген Романович
55029601 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019686 Маркетинг 142,646

18



22 13612573 1334304 Рябовол Мелана Леонідівна
54731459 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061256 Маркетинг 155,538

23 13948059 1334304 Таценко Єгор Олексійович
54679239 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012206 Маркетинг 144,040

24 13813120 1334304 111-9113922 Софія Анатоліївна
54724574 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196369 Маркетинг 136,500

25 13491662 1334304 Тимошенко Ганна Вікторівна
54683121 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160472 Маркетинг 156,333

26 13882173 1334304 Удалова Мирослава Олександрівна
54724831 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264629 Маркетинг 135,893

27 13727897 1334304 Шкуропат Юлія Русланівна
54732496 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122034 Маркетинг 167,690

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14065743 1291439 Бабінський Іларіон Сергійович
54744648 HP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029532 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

138,944

2 13967110 1291439 Бабченко Дмитро Олегович
54685368 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127063 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

138,403

3 13459463 1291439 Барило Анна Вікторівна
54727403 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199771 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

171,215

20



4 13569847 1291439 Бєлялова Аміна Февзієвна
55095013 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183653 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

146,141

5 13441473 1291439 Василенко Дар`я Юріївна
54373410 HP 24.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032482 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

144,477

6 13686070 1291439 Гаврильченко Катерина Віталіївна
54794935 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041599 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

136,490

7 13935480 1291439 Головін Владислав Дмитрович
38023069 HP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

173,846

8 13766133 1291439 Горковенко Владислав Володимирови
ч

54742981 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141501 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

128,873

9 13799058 1291439 Деморенко Дар`я Олегівна
54104064 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0191372 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

132,236

10 13692674 1291439 Донченко Віка Олександрівна
54853484 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202281 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

136,614

11 13503141 1291439 Заболотнікова Марія Артемівна
54727429 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048947 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

151,549

12 13974574 1291439 Западна Каміла Костянтинівна
54678800 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135931 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

120,255

21



13 13974883 1291439 Звонарь Вероніка Валентинівна
54732474 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073204 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

145,167

14 13707967 1291439 Зеленіна Дар`я Вікторівна
54727380 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041119 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

153,878

15 13798825 1291439 Іванущик Денис Миколайович
52916402 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0169351 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

157,560

16 13653068 1291439 Камишанов Ярослав Дмитрович
54724850 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034882 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

130,083

17 14075604 1291439 Кизь Анна Антонівна
54715621 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073845 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

163,238

18 13908515 1291439 Колесник Богдан Андрійович
51887755 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0305793 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

138,243

19 13786684 1291439 Кострицька Катерина Олександрівна
54679676 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070627 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

154,918

20 13567256 1291439 Котляр Діана Сергіївна
54679679 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070970 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

148,013

21 13903685 1291439 Кравчук Єлизавета Вікторівна
54696206 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079683 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

157,206

22



22 13434734 1291439 Кривошея Дар`я Костянтинівна
54680806 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179303 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

175,606

23 13486971 1291439 Лантух Іван Євгенович
54735605 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092906 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

142,189

24 13973309 1291439 Лєйко Артем Олександрович
54779327 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008088 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

165,610

25 13798099 1291439 Литвин Марія Ігорівна
54739965 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196364 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

139,568

26 14023464 1291439 Лісейко Максим Миколайович
54742979 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141936 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

137,410

27 13666056 1291439 Марченко Вероніка Олександрівна
54724606 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125402 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

175,221

28 13735215 1291439 Мірошниченко Сергій Денисович
54739908 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158979 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

146,077

29 14058092 1291439 Москаленко Іван Юрійович
54721920 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261374 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

128,003

30 13626539 1291439 Нікішин Нікіта Владиславович
54691918 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150057 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

136,032

23



31 13527428 1291439 Новоточинов Руслан Ігорович
54683110 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160494 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

164,154

32 13711223 1291439 Осташко Дар`я Вадимівна
54733837 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139910 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

140,358

33 13952813 1291439 Подушка Аліна Володимирівна
54722716 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059275 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

156,541

34 13584388 1291439 Постоялкіна Ірина Петрівна
54731529 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025227 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

136,240

35 14008003 1291439 Прохода Анастасія Володимирівна
54722361 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175229 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

129,047

36 13481342 1291439 Рєзнік Валерія Олексіївна
54700659 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011626 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

151,840

37 13560339 1291439 Рзаєва Айтаж Шахін кизи
54685371 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197337 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

136,448

38 13548540 1291439 Руденко Вікторія Сергіївна
54737712 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102788 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

124,384

39 13799693 1291439 Руденко Ірина Юріївна
54685272 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055057 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

158,860

24



40 13994915 1291439 Савранська Анастасія Євгеніївна
54701988 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121008 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

126,143

41 14065477 1291439 Свєтських Олександр Сергійович
54794641 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124883 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

166,192

42 13550767 1291439 Струков Денис Олексійович
54686914 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224406 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

133,370

43 13499794 1291439 Супрун Валерія Дмитрівна
54732042 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021117 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

144,136

44 14086474 1291439 Терешин Гліб Андрійович
54686963 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075242 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

142,522

45 13965309 1291439 Тесля Ліана Євгенівна
54697731 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219691 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

151,133

46 14193952 1291439 Умарова Кіра Валеріївна
54701870 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187496 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

161,990

47 13857047 1291439 Філько Єлизавета Олексіївна
54727327 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119558 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

136,510

48 13595110 1291439 Хвостенко Даніїл Дмитрович
54682966 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065759 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

144,435

25



49 13983726 1291439 Хоменко Владислав Сергійович
54695074 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164301 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

141,007

50 13948394 1291439 Чеботарьова Марія Олександрівна
54731939 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073404 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

158,746

51 13431415 1291439 Шульга Вікторія Володимирівна
54744185 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124434 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

153,804

52 13738433 1291439 Шурай Софія Ігорівна
54698897 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038917 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

162,864

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13781703 1352535 Бойко Олександра Олександрівна
54678271 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231704 Готельно-
ресторанна 
справа

146,480

2 13994794 1352535 Бондаренко Людмила Володимирівна
54685507 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156582 Готельно-
ресторанна 
справа

135,269

3 13720282 1352535 Вайнер Нора Марківна
54696175 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253843 Готельно-
ресторанна 
справа

158,288

27



4 13722114 1352535 Гашко Евеліна Дмитрівна
54701832 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257609 Готельно-
ресторанна 
справа

141,440

5 13761741 1352535 Дмитрук Поліна Володимирівна
54778986 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034278 Готельно-
ресторанна 
справа

144,160

6 13474180 1352535 Звонар Карина Сергіївна
54732430 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190168 Готельно-
ресторанна 
справа

133,440

7 14225195 1352535 Ковшов Нікіта Ігорович
52594952 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0218745 Готельно-
ресторанна 
справа

189,280

8 13473717 1352535 Мазурак Євгенія Олегівна
54741038 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038626 Готельно-
ресторанна 
справа

140,880

9 14111944 1352535 Мороховець Анастасія Сергіївна
54793731 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100764 Готельно-
ресторанна 
справа

122,720

10 13853121 1352535 Обрядова Анна Дмитрівна
54715136 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0313870 Готельно-
ресторанна 
справа

135,408

11 13513527 1352535 Опарін Іван Олексійович
54682929 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149027 Готельно-
ресторанна 
справа

155,723

12 13427100 1352535 Павленко Оксана Олександрівна
54778999 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029078 Готельно-
ресторанна 
справа

141,120

28



13 13797240 1352535 Прос Софія Ігорівна
54700358 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238563 Готельно-
ресторанна 
справа

121,040

14 13668128 1352535 Рудий Роман Вячеславович
54685273 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072644 Готельно-
ресторанна 
справа

151,355

15 13657334 1352535 Савельєв Сергій Дмитрович
53602115 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0235074 Готельно-
ресторанна 
справа

144,720

16 13413482 1352535 Січевий Владислав Миколайович
54680199 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064717 Готельно-
ресторанна 
справа

149,120

17 13614573 1352535 Слезко Анастасія Іванівна
54702389 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126211 Готельно-
ресторанна 
справа

142,880

18 13410614 1352535 Слободянюк Дарія Русланівна
54698671 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075595 Готельно-
ресторанна 
справа

132,720

19 14094136 1352535 Старовойтова Дар`я Денисівна
54698816 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199312 Готельно-
ресторанна 
справа

139,280

20 13703606 1352535 Черниш Інна Сергіївна
54698864 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199314 Готельно-
ресторанна 
справа

144,560

21 13763980 1352535 Чистякова Карина Володимирівна
54690811 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100713 Готельно-
ресторанна 
справа

138,560

29



22 13924946 1352535 Чорногуль Варвара Василівна
53832822 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0059955 Готельно-
ресторанна 
справа

157,352

23 13488326 1352535 Шинкаренко Дар`я Вікторівна
54722398 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243340 Готельно-
ресторанна 
справа

146,240

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14147547 1300176 Давидова Катерина Вадимівна
54692244 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294064 Міжнародний 
туризм

142,160

2 13731736 1300176 Кравченко Крістіна Дмитрівна
54941459 HP 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199247 Міжнародний 
туризм

147,611

3 13550094 1300176 Луценко Ярослав Миколайович
54744533 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064218 Міжнародний 
туризм

138,080

31



4 14131754 1300176 Махітько Крістіна Сергіївна
54798434 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191335 Міжнародний 
туризм

139,040

5 13459217 1300176 Чубенко Кіра Ігорівна
54692046 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179576 Міжнародний 
туризм

129,723

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 765с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13948717 1293681 Блюденова Владислава Дмитрівна
54685065 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172089 Міжнародна 
економіка

154,752

2 13848629 1293681 Геленко Софія Олександрівна
54692067 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036244 Міжнародна 
економіка

164,736

3 13839888 1293681 Крикун Вікторія Олександрівна
55102256 CK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272709 Міжнародна 
економіка

152,949

33



4 13573814 1293681 Мірошниченко Іван Максимович
54719296 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027072 Міжнародна 
економіка

174,720

5 13632472 1293681 Рубан Анатолій Степанович
54732494 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114186 Міжнародна 
економіка

150,869

34


